Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №16 имени Д.М. Карбышева»

ПРИКАЗ

09.10.2018                                                                                              № 140

г.Черногорск

О размещении информации о безопасном поведении и использовании сети

Интернет на официальном сайте МБОУ «СОШ №16 имени Д.М.Карбышева»

В соответствии с  письмом департамента государственной политики в сфере

общего образования Минобрнауки России от 14.05.2018г. № 08-1184 и городского

управления образованием администрации города Черногорска от 21.05.2018г. №

100-2892,  на основании "Методических рекомендаций о размещении на

информационных стендах, официальных интернет - сайтах и других

информационных ресурсах образовательной организаций и органов,

осуществляющих управление в сфере образования, информации о безопасном

поведении и использовании сети Интернет",  разработанных Временной комиссией

Совета Федерации по развитию информационного общества, п р и к а з ы в а ю:

1. Разместить  информацию о безопасном поведении и использовании сети

Интернет на официальном сайте МБОУ «СОШ №16 имени Д.М.Карбышева»

2. Назначить ответственным за размещение информации Быкову С.Т., учителя

информатики.

3. Контроль  за исполнением приказа возложить на Самойлову С.В., заместителя

директора по учебно  – воспитательной работе.

Директор школы                                                                                    Хамедов Р.А.